
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 19/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Haricots verts Bio Haricot vert, Sel fin, Huile

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Pomme VER Pomme

Pont l'Évêque AOP Pont l'Evêque Lait

Sauce au romarin Tomate, Oignon, Romarin, Poivre gris, Sel fin,
Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau Céleri, Gluten

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Taboulé (semoule Bio) Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 20/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Coquillettes BIO Sel gros, Coquillettes, Huile Gluten

Crème dessert chocolat Bio Crème dessert Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Jambon blanc LR Jambon blanc Lait

Palet végétarien maraîcher Galette végétale au soja (NPU) Gluten, Oeufs, Soja

Vinaigrette au fromage blanc Échalote, Fromage blanc, Ciboulette, Jus de
fruits Lait, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 21/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Cake au yaourt (farine Bio)
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Yaourt
nature, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Pastèque Pastèque

Sandwich pain viennois thon tomate fromage
frais

Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité
fromagère, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Sauce béchamel Sauce béchamel , Eau Gluten, Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Épinards à la crème Epinard, Crème fraîche, Sauce béchamel ,
Eau Gluten, Lait



CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 22/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Edam Bio Edam Lait

Et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Melon Melon

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Pâté de campagne LR Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs

Riz de camargue IGP créole Riz de Camargue, Sel gros

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

sauce citron Échalote, Sel gros, Farine de blé, Jus de fruits,
Sauce béchamel , Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 23/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Cassate pâtissière Crème pâtissière, Eau, Compote Lait, Oeufs

Pain hamburger Pain burger/bagel Gluten, Sésame

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Potatoes Potatoes

Salade iceberg Salade iceberg

Toastinette cheddar Cheddar Lait

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

et ketchup Ketchup


